АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  09  марта 2023года                                                          № 17
с. Харагун

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Харагунское» от 1 марта 2017года № 13 «Об утверждении целевой программы «Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений в сельском поселении «Харагунское» на 2017 – 2019 годы»

В соответствии Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения «Харагунское», администрация сельского поселения «Харагунское» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Харагунское» от 1 марта 2017года № 13 «Об утверждении целевой программы «Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений в сельском поселении «Харагунское» на 2017 – 2019 годы»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://hiloksky.75.ru/
3. Настоящее постановление  вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения
«Харагунское»                                                  Л.Е. Сизых